

Comune di Partinico

Città Metropolitana di Palermo

SETTORE SEGRETERIA GENERALE

Prot. Gen.le n. 534 del 1	1 0511 2014	
OGGETTO: Trasmissione avviso di convocazione del Consiglio Comunale in adunanza ordinaria per il giorno 16 gennaio 2019 ore 10:00 - Determinazione del Presidente n.01 del 11.01.2019		
Al Sig. Sindaco	SEDE	
AGLI ENTI All'Assessorato Reg.le delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica Alla Prefettura Al Commissariato di Pubblica Sicurezza Al Comando Stazione Carabinieri Al Comando Guardia di Finanza Al Comando Polizia Municipale	PALERMO PALERMO CITTA' CITTA' CITTA' SEDE	
AI RESPONSABILI DI SETTORE		
D.ssa Maria Pia Motisi Dott. Giuseppe Misuraca Ing. Giuseppe Gallo Arch. Anna Maria Rizzo D.ssa Antonina Indelicato Rag. Concetta Concone Ing. Nunzio Lo Grande D.ssa Anna Drago	SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE	
Al Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti	SEDE	
Al Responsabile dell'Albo Pretorio Al Responsabile dell'Ufficio U.R.P. Per opportuna conoscenza, si rimette copia dell'avviso di convocazi Comunale.	SEDE SEDE one del Consiglio	

Si fa carico a tutti i Responsabili di Settori di assicurare la loro presenza.

ott. Lucio Guarino



Regione Siciliana

Comune di Partinico

Città Metropolitana di Palermo

Presidenza del Consiglio Comunale

Prot. n. 22 /Pres.

del 11/01/2019

ORDINE DEL GIORNO

Sessione Ordinaria del: 16 Gennaio 2019 - ore 10,00.

1.	Approvazione Verbali sedute precedenti	
2.	Comunicazioni del Presidente	
3.	Comunicazioni del Sindaco	
4.	Interrogazioni ed interpellanze	
5.	Variante urbanistica ordinaria e specifica al PRG per la attribuzione della destinazione di zona al Lotto di terreno ricadente in catasto al Fg. 40 Partt 194-3943. Esame osservazioni e controdeduzioni	
6.	Variante urbanistica ordinaria e specifica al PRG per la attribuzione della destinazione di zona al Lotto di terreno ricadente in catasto al Fg. 12 Part 2266. Esame osservazioni e controdeduzioni	
7.	Riscossione Entrate Tributarie e Patrimoniali. Delega delle funzioni e delle attività all'Agenzia delle Entrate	
8.	Approvazione Schema Regolamento attività di Vigilanza scolastica "volontario del traffico"	
9.	Approvazione Schema Regolamento Disciplina utilizzo Beni confiscati alla mafia del Patrimonio Indisponibile del Comune di Partinico	
10.	Approvazione Nuovo Regolamento Biblioteca Comunale di Partinico	
11.	ODG: Gestione Casa di Riposo "Can. Cataldo"	
12.	ATTO DI INDIRIZZO: Ripristino servizi dedicati all'Infanzia "Asili Nido Comunali	
13.	MOZIONE: Tutela della sicurezza delle città e del decoro urbano	

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

(Dotf. Agr. Silvana ITALIANO)